
Mūsu lapegle tiek iegūta no rūpīgi apsaimniekotiem, ilgtspējīgiem mežsaimniecības resursiem,
nodrošinot mūsu produktu kvalitatīvu pamatu to avotā. Lapegle ir cieta, skaistas tekstūras un
dabiski izturīga, kas padara LVL izstrādājumus pēc būtības izturīgus un izturīgus visdažādākajās
vidēs.

LVL unikālā laminētā finiera struktūra ir izgatavota, vertikāli un horizontāli sakraujot vairākus plānu
koka šķēlumu slāņus un pēc tam tos karsti presējot un salīmējot kopā, izmantojot videi draudzīgas
līmvielas. Šī struktūra ievērojami uzlabo paneļa lieces izturību, spiedes izturību un bīdes izturību,
kas dubulto tā izturību salīdzinājumā ar parasto masīvkoku un ir mazāk pakļauta deformācijai,
plaisāšanai un citām problēmām, kas var nodrošināt stabilu un uzticamu atbalstu būvkonstrukcijām,
mēbeļu rāmji un tā tālāk, piemēram, pielietojot ēku karkasus, tas var viegli pārvadāt lielākas kravas,
nodrošinot ēkas ilgtermiņa drošību un stabilitāti.

Papildus augstajai izturībai, Ķīna Lapegle Ls ir arī lieliska noturība, absorbējot un izkliedējot
enerģiju, ja tiek pakļauta ārējai ietekmei, samazinot bojājumu risku pēkšņu triecienu dēļ, kas padara
to par izcilu lietojumos, piemēram, kāpņu pakāpienos un sporta objektos, kas pakļauti dinamiskām
slodzēm.

Lapegles LVL var zāģēt, ēvelēt, urbt, iegremdēt, tapas, naglot un citas parastās kokapstrādes
darbības tikpat vienkārši kā parastu zāģmateriālu, ar glītām, gludām malām un bez atslāņošanās vai
šķeldošanas, kas ļauj viegli pielāgot jūsu vajadzības neatkarīgi no tā, vai tas ir izveidot sarežģītas
mēbeļu formas vai piegriezt konkrētus arhitektūras izmērus Materiālu var pielāgot atbilstoši jūsu
vajadzībām.

Mēs atbalstām zaļās ražošanas koncepciju, ražošanas procesā stingri izmantojam līmes saskaņā ar
starptautiskajiem vides standartiem, lai nodrošinātu, ka produkta formaldehīda emisija ir ļoti zema,
atbilst vai pat labāka par attiecīgajiem valsts vides standartiem. izveidot veselīgu, videi draudzīgu
telpu, ko varat izmantot. Tajā pašā laikā paļaušanās uz ilgtspējīgu izejvielu piegādi, lai jūs vienlaikus
izmantotu šo produktu, arī palīdz aizsargāt vidi.

Lai apmierinātu dažādu klientu un projektu daudzveidīgās vajadzības, mēs piedāvājam plašu izmēru
klāstu, sākot no parastajiem maziem paneļiem līdz īpaši gariem un lielizmēra strukturālajiem

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-LVL-veneer-wood-supply-to-China.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-LVL-veneer-wood-supply-to-China.html


materiāliem, piemēram, kopējām specifikācijām [uzskaitiet dažas parastās specifikācijas, piemēram,
2440122018mm, 30009045mm, 600020060mm utt.]. Turklāt, ja jums ir īpašas pielāgotas
specifikācijas, mūsu profesionālā komanda var tikt arī pielāgota atbilstoši jūsu īpašajām ražošanas
vajadzībām, visaptverošam pakalpojumam jūsu projektam.

Mūsu sertifikācija


